

Pachet papetarie

I.D.: 39960822

Data
publicarii 20.09.18

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 1.109,60 RON - 1.109,60 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA EMEKA BUC 1 33.00 33.00 6.27 2 DETERGENT SANO PENTRU PARDOSELI
10L BUC 1 98.32 98.32 18.68 3 DOSAR PLASTIC BUC 100 0.50 50.00 9.50 4 HARTIE COPIATOR
A4 BUC 50 12.90 645.00 122.55 5 REZERVA PIX PILOT 0,5 ALBASTRU BUC 3 6.50 19.50 3.71 6
REZERVA PIX PILOT 0,7 ALBASTRU BUC 3 6.50 19.50 3.71 7 CAPSE NR 24/6 BUC 10 1.20 12.00
2.28 8 AGRAFE METAL 33 BUC 10 1.30 13.00 2.47 9 PLIC C6 BUC 100 0.15 15.00 2.85 10
DOSAR CU SINA BUC 100 0.35 35.00 6.65 11 PIX BIC ALBASTRU BUC 60 0.80 48.00 9.12 12
FOLIE PROTECTIE A4 BUC 2 8.35 16.70 3.17 13 SEPARATOARE CARTON BUC 2 18.49 36.97
7.03 14 POST IT BUC 2 2.80 5.60 1.0 15 HARTIE COPIATOR A3 BUC 2 31.00 62.00 11.78